SK-ESC5001 PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA NEGRO BOX
(12PZAS)

1 BOX $1.980 15% $1.683

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$44.164
$0
$8.391
$0

$52.555

SON: CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-ES-0014 SET DE BORRADOR 24 PIEZAS 1 SET $1.630 15% $1.385

SK-ES-0013 SET DE BORRADOR 20 PIEZAS 1 SET $1.791 15% $1.522

SK-ESEBB7002 SACAPUNTAS CON GOMA DE BORRAR BOX12PZAS 1 PZA $6.590 15% $5.601